

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkozenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Przemysł](#)

XII Szczyt Gospodarczy Polska-Ukraina



Szczyt organizowany jest przez Polsko-Ukraińską Izbę Gospodarczą, Izbę Handlowo-Przemysłową Ukrainy, Stowarzyszenie Wspierania Współpracy Gospodarczej ze Wschodem KLUB WSCHODNI i Lwowską Izbę Przemysłowo-Handlową przy

współdziale Ministerstwa Gospodarki RP, Ministerstwa Rozwoju Gospodarczego i Handlu Ukrainy, Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.

Uczestniczyć w nim będą Prezydenci obu państw - Prezydent RP Bronisław Komorowski oraz Prezydent Ukrainy Wiktor Janukowycz.

Spotkanie to będzie doskonałą okazją do przedstawienia wyników odbywającego się kilka dni wcześniej Szczytu Partnerstwa Wschodniego w Wilnie oraz przedyskutowania możliwości dalszego zacieśniania polsko-ukraińskich relacji gospodarczych. Szczyty Gospodarcze, przez ostatnie dwanaście lat, stały się swoistą instytucją oraz platformą kształtowania stosunków gospodarczych między naszymi krajami. Umożliwiają one bezpośredni wpływ przedsiębiorców na politykę gospodarczą, zaś władzom konsultowanie swych zamierzeń w doborze narzędzi ekonomicznych, tak by przynosiły pozytywne efekty.

Program XII Szczytu przewiduje wystąpienia wysokich przedstawicieli resortów gospodarczych obu państw, które będą podstawą do dyskusji zarówno plenarnych jak i w zespołach roboczych. Obrady szczytu podsumują Prezydenci obu Państw.

Termin: 2 grudnia 2013 roku, Lwów

Rejestracja możliwa jest on-line pod adresem: <http://www.pol-ukr.com/registration> lub poprzez odesłanie wypełnionego formularza rejestracyjnego na adres info@pol-ukr.com.

Źródło: www.parp.gov.pl <http://laboratoria.net/przemysl/20040.html>

Informacje dnia: [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#) [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#) [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#)

Partnerzy